
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/12/2020 - 08:01

Mês: Novembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 62.389,57 C

03/11/2020 031103 CRED TEV 36,15 C 62.425,72 C

03/11/2020 031103 ENVIO TEV 36,15 D 62.389,57 C

10/11/2020 899659 PAG GPS 6.417,72 D 55.971,85 C

13/11/2020 131532 CRED TEV 1.349,53 C 57.321,38 C

20/11/2020 201344 CRED TEV 33.513,39 C 90.834,77 C

30/11/2020 301337 CRED TEV 36,15 C 90.870,92 C

30/11/2020 301338 CRED TEV 175,40 C 91.046,32 C

30/11/2020 301345 CRED TEV 649,04 C 91.695,36 C

30/11/2020 301340 ENVIO TEV 2.534,48 D 89.160,88 C

30/11/2020 301342 ENVIO TEV 2.671,53 D 86.489,35 C

30/11/2020 301343 ENVIO TEV 36,15 D 86.453,20 C

30/11/2020 301343 ENVIO TEV 14.985,42 D 71.467,78 C

30/11/2020 301344 ENVIO TEV 175,40 D 71.292,38 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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